
北京中医医院内蒙古医院自助服务终端产品及心电与电生理信息管理系统采购

项目中标候选人公示更正公示

（招标编号：JXZB-2023-1291）

       
一、内容：

   原公示期：2024 年 01 月 23 日至 2023 年 01 月 25 日止，现更正为:公示期：2024 年 

01 月 23 日至 2024 年 01 月 25 日止

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：北京中医医院内蒙古医院                         

   地    址：巴彦淖尔市临河区光明西街五号                                                 

   联 系 人：岳宁                             

   电    话：17614787996                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：巴彦淖尔市建信招标代理有限公司

   地    址： 巴彦淖尔市临河区金秋华城 D 区东门向北 100 米路西办公楼 3 楼

   联 系 人： 傅女士

   电    话： 15648872179

   电子邮件： JXZBDLGS_YX@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-01-25T11:53:53+0800
	1页(385,170)
	巴彦淖尔市建信招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-25T11:53:36+0800
	1页(365,47)
	巴彦淖尔市建信招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




